Diário Oficial do Legislativo | Câmara Municipal de Matina - Bahia | Ano VII | Nº 126 | 14 de Janeiro de 2015

RESUMO DO DIÁRIO
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

Gestor:                Valdevino Menez Costa

Leia o Diário Oficial do
Legislativo na Internet

ACESSE
www.cmm.ba.gov.br

LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2015 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2015

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código B20C-B795-773D-8784.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 B
20

C
-B

79
5-

77
3D

-8
78

4.

2

QUARTA-FEIRA

14 DE JANEIRO DE 2015

ANO VII – Nº 126

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Matina/BA, no uso de atribuições legais, ratifica o
Proc. Adm. nº 006/2015 – dispensa de licitação, em decorrência do valor sendo o objeto do
presente instrumento a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de internet banda
larga aos computadores desta casa legislativa, durante o exercício de 2015, a ser prestado
pela Empresa NABY FERNANDES DE LIMA – ME, CNPJ n°.12.869.231/0001-15. O valor
mensal de R$- 200,00 (duzentos reais), (art. 24, II, Lei 8.666/93). Matina/BA, 05/01/2015.
Valdevino Menez Costa – Presidente –

LICITAÇÕES

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código B20C-B795-773D-8784.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 B
20

C
-B

79
5-

77
3D

-8
78

4.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/B20C-B795-773D-8784 ou

vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: B20C-B795-773D-8784

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/01/2015 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 14/01/2015 17:45